
               *MUZAP002U6CY* 
  Číslo smlouvy objednatele: ORM/2021/00280/4                                                   MUZAX00KTB8U 
 

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
na realizaci veřejné zakázky s názvem:  

„MŠ Žatec, U Jezu 2903, budova 2224 - rekonstrukce elektroinstalace, 
vnitřního vodovodu a kanalizace“ 

 
 uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi: 
 
      I. 
     Smluvní strany 
Město Žatec 
se sídlem:              náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec  
Zastoupené:    Mgr. Zdeňkou Hamousovou, starostkou města   
Oprávněný zástupce: 
- ve věcech smluvních: Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka města  
Tel/fax: +420 415 736 101, +420 415 736 148  
E-mail: hamousova@mesto-zatec.cz  
 

- ve věcech technických:  - vedoucí odboru rozvoje města  
Tel: 
E-mail: 
Mobil: 

investice 
Tel: 
E-mail:   

 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., pobočka Žatec 
Číslo účtu:   
Identifikační číslo:  00265781 
DIČ:    CZ00265781 
 

dále jen „objednatel“ 
PP-servis Plzeň s.r.o.   
se sídlem   U Velkého rybníka 35, 301 00 Plzeň  
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 13393.  

 

Oprávněný zástupce:   
- ve věcech smluvních: Petr Procházka, jednatel 
Telefon, fax:   
Mobil:    
E-mail:   
- ve věcech technických:   
Telefon, fax:   
Mobil:    
E-mail:   
- ve věcech stavby:  



  

Telefon, fax:   
Mobil:    
E-mail:   
Bankovní spojení:  KB a.s.   
Číslo účtu:      
Identifikační číslo:  26322242   
DIČ:    CZ26322242 
 

dále jen „zhotovitel“ 
Dále také obecně jako „smluvní strany“. 
 

II. 
Základní ustanovení 

 
1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„MŠ Žatec, U Jezu 2903, budova 2224 - rekonstrukce elektroinstalace, 
vnitřního vodovodu a kanalizace“ ze dne 17. 05. 2021, ve znění Dodatku č. 1 ze dne  
06. 08. 2019, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 31. 08. 2021, ve znění Dodatku č. 3 ze dne 25. 10. 
2021 dále jen Smlouva o dílo. 

2.1  
V článku III. Předmět smlouvy, se předmět díla vymezený v odst. 1 Smlouvy o dílo mění dle  
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek o vícepráce a méněpráce, jak jsou 
uvedeny v přílohách tohoto Dodatku č. 4. Tyto přílohy jsou nedílnou součástí Dodatku č. 4. 
 

2.3 
V návaznosti na odst. 2.2 tohoto Dodatku č. 4 se text odst. 1 článku VII. Cena díla uvedený ve 
Smlouvě o dílo mění takto: 
 

Původní text:  

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 
zadávacího řízení objednatele a činí: 

 

Cena díla bez DPH                                             5.219.092,58 Kč       
DPH z ceny díla        1.096.009,44 Kč       
Cena celkem za dílo vč. DPH                                          6.315.102,02 Kč 
Slovy: Šestmilionůtřistapatnácttisícstodvakorundvahaléře české 
 

se ruší a nahrazuje novým textem: 

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 
zadávacího řízení objednatele a činí: 

 

Cena díla bez DPH                                             6.726.818,98 Kč       
DPH z ceny díla        1.412.631,99 Kč       
Cena celkem za dílo vč. DPH                                          8.139.450,97 Kč 
Slovy: Osmmilionůstotřicetdevěttisícčtyřistapadesátkorundevadesátsedmhaléřůčeských 

 



  

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání shora uvedené Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

2. Tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, 
z nichž dvě obdrží zhotovitel a dvě objednatel. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo jsou tyto přílohy: 
- změnový list  
- položkový soupis prací 

4.  Tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona  
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění 
v tomto registru zajistí objednatel. 

5.  Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 4 nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek 

6. Tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo byl schválen usnesením Rady města č. 885/21 ze  
dne 15. 11. 2021. 

 
 
 
 

V Žatci dne:                             V Plzni dne:  
za objednatele:      za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
Mgr. Zdeňka Hamousová     Petr Procházka, jednatel 
        starostka města            PP-servis Plzeň s.r.o.                                                                   



ZL č.6 - chybějící kabeláž + přisl 

poızc. cıslo pol. P0905 P05023! 
_. _. _ , ınnøžsıv 

i 
Í°""ą DPH Cenakslm Cenaoeflıem 

1 33914 CYKY 3JX1.5mm2 682 21%  

2 33918 CYKY 3J)Q.5mm2 54 21%  

3 210800105 CYKY 3JX1,5mm2 682 21%  

4 210800106 CYKY 3JX2.5mm2 54 21%  

5 97103-3131 Vyhour.otvor.cihl.malt.váp tl. do 150mm 29 21%  

6 97103-3241 Vybour.otvor.cı1ıl.malt.váp tl. do 300mm 21 21%  

7 97303'-1616 `Vy$ek.zdí.ciIıI.kapsy-krab-1mx100X50mm 28 21% 

8 97403-1121 VySek.Iyh.0ihIa do hl. 30mm Š. do 30mm 340 21% 

9 97403-1 122 vyseı‹.ıyh.øihıa aø hı. aovnın š. an sonnzn 40 21% 

10 97408-2272 Vysek.Iyh.Stmp do hl. 30mm š. do 30mm 310 21% 

11 
` 

310238211 øıvønì 0 ploše do o.25m2 1,6 21% 

12 460710001 310 21% 

13 460710031 

Vyplnění rýdı ve stropeoh.hl do 3‹:m. šíře do 

\ _ _.. 
380 21% 

 

14 460710033 `vypınêna ıýøh ve 5uøpø‹=h.hı an San. šfie an 

30m 

Vyplneni rých ve stěnách,hI do 3cm, sıre do 3cm 

5cm 54 21% 

\ 

15 210200002 Ukonı':.vod.rozv.do 6mm2 6 21% 

16 210110081 Sporákpñpoíka 1 21% 
\ 

17 MAT 613 `Sporák.přípojka 400/16A 1 21%  

18 210111022 Zás.v krabici pro vlhké 10I16A 13 21% 
I 

19 MAT 613 Krabice přístrojová KP67/2 9 21% 

20 210111012 Datová záspolozapuštêná pm íntemet 12 21% 

21 76601 Zás.v krabici pro vlhké 10/16A S přepětovou 2 21% 

22 710 Jedmpolový spínač 10A250V AC, |P40 1 21% 

23 768 Datová záspolozapuštěná Tango RJ45 12 21% 

24 MAT 10051 UTP 4X2×0.5 cad 5E 90 21% 

25 MON UTP 4X2×0,5 d 5E 90 21% 

26 STAV 
Lepídlo+perlínka+štuk+penel|aoe - Zapıavení 

drážek dle pożad objednatele 
736 21% 

27 STAV 
Vnitřní štuk kolem drážek - napojení na stáv. 

zdilstropy dle požadavku objednatele 0.33 
242.88 21% 

28 320410001 CelIı.pmhl.el.zañzeni a vyh.revizni zprávy 1 21% 

29 320410010 Izolační zkouška Silových kabelů 9 21% 

30 320410016 Měření odponı nulovýdı smyêek 1fáz 6 21% 

31 320410016 Měření odporu nulovýoh smyöek 3fáz 3 21% 

32 X32 Podíl pñdmženýdı výkonů 4,80% 1 21% 

33 X33 Podíl přidružených výkonů 1,60% 1 21% 



34 X34 Pıxınıžný nıaıefláı 5,00% 1 K5 21%

35 X35 Inženýrská čiınosl 2,00% 1 ks 21%

VRN Doprava. přesun hmot 1 ks 21%

Cena celkem

Akce: MŠ U Jezu 2903, Žatec

Objednatelz Město Žatec

Vypracovalz PP-Servis Plzeň s.r.o.

Dne: 08.08.2021

Cena celkem bez

DPH
|

Termíny dodání díla od záv. objednání:

Změna EL - do 2 týdnů (již dokončeno)

Změna ZED ZAPRAV - do 3 týdnů od dok EL

(provádí se)



Žatec ZL č.7 - chybějící drážky v SOD + přísl 

poř.č. číslo pol. popis položky množství jedn. DPH Cena lıslm Cemoellıem 

DÍL ı.ı=“P

1 97303-1616 Vy$eI‹1di.0ihl.kapsy-klàb-100x100X50mm 11,00 21% Č

2 97403-1121 Vysek.ıyh.cihla do hl. 30mm š. do 30mm 143,00 21% č

3 460710031 Vyplnění tých ve SlI'0pedı,h| do 30m. Šíře do 36m 80.00 21% č

4 480710031 vypınêni ıýnh ve s1ênánh.hı un aøm, šíře an sun 73.00 21% č

5 
Lepidlo+pełlinka+šluk+penelıa0e - zapıavení 

63302 
drážek dle požad objednatele 

143,00 21% č

7 63"-O Vnilřníšlulıkoleıııdıážek-napojenínasláv. 

zdilslmpy dle požadav objednatele 0.33cm 
47,19 21% Č 

SUIA VICEPRÁCE CELKEM č 

DÍL |.NP + ll.NP

1 97403-1121 
` 

Vy$ek.ryh.cihla do hl. 30mm Š. do 30mm 1150.00
p 

21% č

2 460710031 Vyplnění tých ve $lmpecl'ı,hl do 3cnı, šíře do 3cm ,00 21% Č

3 460710031 Vyplnění rých ve slênách.hl do 30m, šíře do 30m 

650 

500,00 21% 

4 63302 
Lepidlo›peıliıılıa+šlıık+penelıaoe - zapıaveni 

drážek dle poˇmd objednatele 
2750.00 21% 

5 63140 
Vnitřní šluk kolem dıážek - napojení na stáv. 

zdiłslropy dle pożıdav objednatele 0.33cm 
907,50 21%  

SUIA vícEPRAcE CELKEM  

DÍL EL v zemních pracích (kadeřnictví)

1 97403-1121 `Vysek.ryh.cihIa do hl. 30mm Š. do 30mm 153,00 21% 

2 460710031 Vyplnění rých ve slropech,hl do 3cm. šíře do 3cm B2 21% 

3 460710031 Vyplnění tých ve slěnácłıhl do 36m. šíře do 30m 101 21% 

4 63302 
LepidIo+pe‹fınka+šluk+penelrace - zapıavení 

drážek dle požad objednatele 
283 21% 

5 
Vnifini šłuk kolem drážek - napøjeni na slàv. 

63140 
zılilslropy dle požadav objednatele 0,331:m 

93.39 21%  

VÍCEPRÁCE CELKEM  

DÍL I.PP - ménèpràce

1 612403399 Hrubá výplň týh veslênäch 5.30 21% 

2 612423521 Omilka rýh ve smênáclı mallou vápennou 6,00 21%  

SUIA `ıvıÉNÉPRAcE cELKEıı 
 

DÍL |.NP + lI.NP ménèpráce

1 612403399 Hlubá výplň Iýhveslênáđı 63.50 21% 

2 612423521 Omílka Iýh ve stěnách mallou vápennou 71 ,40 21%  

Slfll MENEPRÁCE CELKEM 
 

DÍL EL v zem.pr (kadeřnictví) - méněpráce

1 812403399 Hnnhá výpıñ ıýh ve síênáøh 0,00 21% 

2 612423521 Omílka ıýh ve stěnách mallou vápennou 0,00 21% 



suııı MÉNÉPRÁCE CELKEM

Cena oellıem

Cena celkem bez

DPH

Akce: MŠ U Jezu 2903, Žatec

Objednatelz Město Žatec ręvnıiny dødáni dna nd záv. nhiødnániz

Vypracovalz PP-servis Plzeň s.r.o. Změna EL - do 2 týdnů (již dokončeno)

Dne: 08.08.2021 změna ZED ZAPRAV - do 6 týdnů od døk EL

(provádí se)


